
1

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO:    708 89 546

DIČ:                                                         CZ70889546

bankovní spojení:                                              
č. účtu:                      
(dále jen „objednatel")

a

„Společnost BAK – SYNER“

se sídlem:    Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9

zastoupená:   Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné

moci

IČ:      -

DIČ:     -

zapsaná v OR vedeném ……… soudem -

bankovní spojení:    -

číslo účtu:     -

Vedoucí společník

BAK stavební společnost, a.s.

se sídlem:    Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9

zastoupená:    Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

IČ:      284 02 758

DIČ:     CZ28402758

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.; Česká spořitelna, a.s.; Československá

obchodní banka, a.s.

číslo účtu:                                                       
                      

Společník

SYNER, s.r.o.

se sídlem:    Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec

zastoupená:    JUDr. Robertem Špottem, MBA a Ing. Lubošem Váňou, jednateli

IČ:      482 92 516

DIČ:     CZ48292516

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153

bankovní spojení:                                                
číslo účtu:                                
(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)



2 
 

I. 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 7 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o 

dílo ze dne 18. 7. 2019, ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4,  dodatku č. 5 a 

dodatku č. 6,  která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 

nazvané Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní nemocnici 

Trutnov a. s. III.  (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

II. 

Účel dodatku 

 

Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6.5 a čl. 16.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s ust. 222 odst. 6 

Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“), a to 

v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, popsaných ve Změnových listech č. 

42, č. 43, č. 44, č. 45, č. 46, č. 47 a č. 48, které tvoří přílohu tohoto Dodatku.  

 

III. 

Popis změn 

 

1. Změny podle čl. II. tohoto Dodatku jsou změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 

které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty veřejné zakázky, dle ust. 

§222 odst. 6 Zákona o zadávání veřejných zakázek, a dále změny, které spočívají ve stavebních 

pracích a s nimi souvisejících dodávkách a službách, které nebudou realizovány s ohledem na 

změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% 

původní ceny veřejné zakázky, podle ust. §222 odst. 6 Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Jedná o práce popsané ve Změnových listech č. 42, č. 43, č. 44, č. 45, č. 46, č. 47 a č. 48, které tvoří 

přílohu tohoto Dodatku.  

 

2. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí celkem:  

vícepráce 

 5 337 428,99 Kč bez DPH.  

 

• Cena za 1. etapu provádění díla přitom zůstane neměnná.  

• Cena za 2. etapu provádění díla se v 1. části „Demolice stávajících pavilonů B,C“ navýší 

o částku dle změnového listu č. 45 – tedy o částku 403 088,87 Kč bez DPH.  

• Cena za 2. etapu provádění díla se ve 2. části „Výstavba nového pavilonu OKB“ navýší 

o částky dle změnových listů č. 42, 43, 44, 46, 47, 48 – tedy celkově o částku                      

4 934 340,12 Kč bez DPH.  

 

3. Celková smluvní cena díla se tedy navyšuje o částku 5 337 428,99 Kč bez DPH.  

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

IV. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Článek 6 původní Smlouvy o dílo s názvem „Cena díla“ se mění takto:  

 

6.2 Cena za provedení díla dle čl. 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 

v položkovém rozpočtu, činí:   

 

Cena celkem ……………………………193 234 436,78 Kč bez DPH 

(slovy: jedno sto devadesát tři miliony dvě stě třicet čtyři tisíce čtyři sta třicet šest korun 

českých sedmdesát osm haléřů)  

 

Cena za 1 etapu: 59 106 246,11 Kč 

(slovy: padesát devět milionů sto šest tisíc dvě stě čtyřicet šest tisíc korun českých jedenáct 

haléřů ) 

Cena za 2. etapu 1. část: 3 651 966,93 Kč 

(slovy: tři miliony šest set padesát jeden tisíc devět set šedesát šest korun českých devadesát 

tři haléře ) 

Cena za 2. etapu 2. část:  130 476 223,74 Kč 

(slovy: sto třicet milionů čtyři sta sedmdesát šest tisíc dvě stě dvacet tři korun českých 

sedmdesát čtyři haléře)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4

V.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

účinnosti nabývá uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na

důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Dodatek je, ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné

přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako

smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje č.

RK/4/181/2023.

6.

V Hradci Králové                            V Praze

Za objednatele:     Za zhotovitele:

                                        

Mgr. Martin Červíček     Ing. Radek Mrázek, MBA,

hejtman                                             místopředseda představenstva

Vedoucího společníka BAK stavební

společnost, a.s., na základě plné moci

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 42, č. 43, č. 44, č. 45, č. 46, č. 47 a č. 48

Příloha č. 2 – Tabulka Změny závazků a rekapitulace



ZAKÁZKA:

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ 
NEMOCNICI TRUTNOV a.s. - 2.ETAP A OKB

ZMĚNOVÝ LIST č. ze dne: 25.4.2022
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

________________________________ VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :________________________________
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu, jedná se o změny vyžádané uživatelem stavby 
v části dorozumívacích zařízení, IP tabla, doplnění zvonků, výměna čtečky. Tyto dodatečně požadované 
práce jsou předmětem tohoto změnového listu, vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.l 
(položkový rozpočet), která je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG : ANO

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY NE

CENOVÉ VYHODNOCENÍ:
ODPOČET (-): 0,00

PŘÍPOČET ( +): 82 689,60

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU 82 689,60

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER
Osoba: Datum podpisu:

Michal Vojáček

Václav Zítko

Lucie Eisová / Václav Sedláček

Ladislav Kóhler / Michal Holub ŽO2.Z
Karel Laš

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Datum podpisu:

Lukáš Oma -TDI

Viktor Šlapal - HIP

Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad ■ KKU C.

Petr Kozák - ON Trutnov

č.l - položkový rozpočet _______ L___________________________



Poznámka

Příloha č. 1 k změnovému listu stavby č. 02

Sti.t j 
Oetsstd Tpjtr-sv 4.5 . K-ifrMl-iCvsr-) íat-jf >)!«.’* 3 tr4ns^£f.r ytO1 ifní

l-vťín

Mino Trutnov C^nv 11.02.2022

Zoda.ai-i Královehradecký kraj PtwaimI **•***"'**■*-
Ucnueč Společnost BAK-SYNER zastoupen BAK stavební společnost, a s. Z=ra«v3te ínj. Tomu eačo.

PC Iff Kód Popa MJ množství J cena [CZK] Cena cekem |C2K) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 689,60

Výměna čteček, IP tabla, doplnění zvonků 82 689,60

i 9f3533f No*eiová sťffáta pro 1 modul Varn na povrchovou insti'.ta ks 3.000 1 673,78 5021.25
CN ftdavaieío * 
kocvdraíni pfkátka GO 
vtvyU 10%

2 742 742310003 Montáž krytu pro komunikační taUo domácího telefonu kus 3,000 525.20 1 575,60 CS ÚRS 2020 01

3 9I37WU V<vk> audio pone/ IP. 3x2 Hoi. pamtiov* intJohoe 1® 3.000 16 US.OO 49335,00
CN dodaveteía ♦ 
kwrcfriačnl Urážka GD 
nvýifiou

4 742 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu kus 3.000 1 050.40 3 151.20 CS ÚRS 2020 01

5 tCLASSSERPIO Bazkontukinl muttrtochnol ČleČkfi (podporu S/OJ 13 56 MHz a 125 HHt úzká ks 3.D00 4 435.50 N3«.$G
CN dadwoté# • 
koo'dn«enl pMžkaGU 
rtVýSI 10*

6 Oemonfii truths pánvi vtévafial ks 3,000 5/975 1 559.25
CN dodOvaSeta ■ 
koordinační pMžkfl GD 

10%

7 Dwnwtfáž tlivljírl titčkf ks 3.00D 610.75 1 559.25
CN dodmatda « 
kocrartatni pfv Ažka GD

8 Montál nové ks 3.000 010.75 1559,20
CN dadtr/ateH * 
kocrdnačnl prrážka GD 

10%

9 ZV2 1 GONG Eřokfronrcky zvonek GONG í* ks 3.000 356.40 1069.20
CN dodffrwtete » 
kowUnaínl prvatta GD 
wvyii 10%

10 fJantál zvonku ka 3.000 4158Q 1247.40
CN dodavWele « 
kwrdnační píkážka GD

11 KaM nt ptopofon! k tktf.llku m 60,000 22.26 f 135.50
CN dodavatele • 
ko«<Sru»íni pírtijta GD 
vavýii 1C%

12 Mtuftét ksírtlu ntd podhvdtm volné m 60,000 32.67 1 960,20
CN dodarttHe - 
kowůrační j Urážka GD 
vivýtiWU

Položky nepodbarvené jsou položky vicepraci/méněpraci. které jsou již součásti zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro oceněni byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (smluvní jednotkové 
ceny).
Položky podbarvené modrou barvou jsou položky vi cep raci které jsou nové a nejsou součásti zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro oceněni byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dilo (ÚRS + 

koeficient 1,01)__________________________________________________________
Položky podbarvené zelenou barvou jsou položky vlcepracl. ktere jsou nové a nejsou součásti zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro oceněni byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dilo (cena v 
místě a čase obvyklá, zjiitěná cenovým průzkumem • nejnižŠi ze tfí cenových nabídek + koordinační přirážka nenarilnlbn zhotovitele)

Součásti CN není programování ani oživeni komponentů IP labala a člečky, provozovatel si po dohodě provde sám

ZL02 - četčky. IP tabla, zvonky 1/1



ZAKÁZKA:

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ 
NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č. 43 ze dne: 05.09.2022
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

________________________________ VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :________________________________
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu. Změna výztuže chybějící ve stropu v 1. - 3.NP. 
Vyjádření GP přílohou. Výpočet je přílohou číslo 1, která je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG : NE

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY NE

CENOVÉ VYHODNOCENÍ:
ODPOČET(-): 0,00

PŘÍPOČET ( +) : 2 603 236,01

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER
Osoba: Datum podpisu:

Pavel Prokeš S'.0!. OoAl_
Václav Sedláček

Ladislav Kóhler / Michal Holub

Karel Laš

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Datum podpisu:

Lukáš Oma - TDI

Viktor Šlapal - HIP

Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad - KKU

Petr Kozák - ON Trutnov

Přílohy: č.l - tabulka chybějící výztuže /
t/



SOUPIS PRACÍ

Stavoa
Oblastní nemocnice Ti utnou a.s. Konsolidované laboratoře a transluzni oddáleni - OKB

Objekt
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis

D1_03_1 - Stavební

Místo Trutnov Datum

Zadavatel

Uchazeč
Královehradecký kraj Projektant

Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis ... .. - . . J.cena Cena celkem _MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
d HSV

D 3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

VV "1 NP:“ 12,92567+13,1275
W "2 NP:M 12,51943+13,2525
W ”3 NP " 11,88916+15,0069
W ‘‘4.NP:" 4,26439

D 4 Vodorovné konstrukce 2 603 236,01
120 I K 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 600 DOPLNĚNÍ ( průměr výztuže 22mm) t 41,3869|62 900,00 2 603 236,01 CS ÚRS 2022 01

w
\N

viz PD statika - výkaz výztuže stropů

13,1275
13,2525
15,0069



pol. 
53

Dl_03 - Dostavba budovy OKB
W excel výpis 
zákl deska

VV odbyt rozpočet 
základové desky výztuž

výměra (t)
28,9291

54 základové desky Kari sít 0,2710
61 základové zdi rozvodna 12,3466 rozvodna
68 základové patky výztuž 5,4250 základy
69 základové patky Kari sit 0,3540 základy
79 nosné zdi 5,5048 nos zdi
102 sloupy 15,7989 sloupy
120 stropy

1np 12,9257 1np
2np 12,5194 2np
3np 11,8892 3np
4np 4,2644 4np

130 průvlaky a žebra 17,5311 průvlaky žebra
132 schodiště 0,3725 schodiště
133 schodiště Kari sít 0,0086 schodiště

53 OP D12 3,4191 tabulka
54 OP nad D12 7,3186 tabulka



výměra rozdíl (t)
28,9291 0,00

není dle statika
12,3466 0,0000
5,4250 0,0000
0,3540 0,0000
5,5048 0,0000
15,7989 0,0000

0,0000
26,0535 13,1278
25,7715 13,2521
26,8959 15,0067
4,2644 0,0000
17,5311 0,0000
0,3725 0,0000
0,0086 0,0000

3,4191
7,3186

0,0000
0,0000

41,3866





KOHLER Ladislav - BAK stavební společnost a.s.

Od:
Odesláno:
Komu: 
Předmět: 
Přílohy:

Prokeš Pavel - BAK stavební společnost a.s.
pondělí 31. října 2022 9:25
'KÓHLER Ladislav - BAK stavební společnost a.s.'
FW: Oblastní nemocnice Trutnov - nesoulad v tonáži výztuže 
image001.jpg

From: Viktor Šlapal
Sent: Friday, May 6, 2022 9:33 AM
To: 'Prokeš Pavel - BAK stavební společnost

Subject: RE: Oblastní nemocnice Trutnov - nesoulad v tonáži výztuže

dobrý den,
bohužel musíme souhlasit
v Excel tabulce je chyba ve vzorci a sloupec výztuže PR. 22 mm nebyl započítán 
zaslaná tabulka souhlasí

5 POZDRAVEM

Ing. Viktor Šlapal - projektant

PENTA PROJEKT s.r.o.
Mrštíkova 12 -586 01 Jihlava

From: Prokeš Pavel - BAK stavební společnost a.s.
Sent: Thursday, May 05, 2022 10:05 AM
To: 'Viktor Šlapal'
Cc:
Subject: Oblastní nemocnice Trutnov - nesoulad v tonáži výztuže

Dobrý den pane inženýre,
Prosím o prověření tonáže výztuže - dle našeho zjištění byl chybný součet výztuže v l.NP - 3.NP - nezapočítávala se 
výztuž průměru 22mm.
Vzhledem k situaci s výztuží na trhu prosím o prověření co nejdříve.
Děkuji a přeji hezký den.

S přátelským pozdravem

Pavel Prokeš
oddělení technické přípravy a nákupu

Qbak
BAK stavební společnost a.s.,



KOHLER Ladislav - BAK stavební společnost a.s.

Od:
Odesláno:
Komu: 
Předmět: 
Přílohy:

Prokeš Pavel - BAK stavební společnost a.s. 
pondělí 31. října 2022 9:25
'KÓHLER Ladislav - BAK stavební společnost a.s.' 
FW: NEM Tu OKB chybějící výztuž 
image001.jpg; image003.jpg

From: KÓHLER Ladislav - BAK stavební společnost a.s. 
Sent: Monday, October 3, 2022 9:45 AM 
To: 'Prokeš Pavel - BAK stavební společnost a.s.' 
Subject: FW: NEM Tu OKB chybějící výztuž

Prosím příloha k ZL.

Ladislav Kohler 
projektový manažer

O bok
stavební společnost

Upozornění: Společnost BAK stavební společnost, a.s. upozorňuje příjemce této elektronické zprávy, že tímto 
způsobem nečiní a ani nepřijímá nabídku a že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i 
bez vážného důvodu, nelze vyvozovat žádné následky. Společnost BAK stavební společnost, a.s. může vstupovat do 
smluvních vztahů pouze prostřednictvím osob oprávněných jednat jejím jménem, avšak ani tyto osoby nemohou 
vstupovat do smluvních vtahů formou elektronického podání. Tato zpráva tedy nemůže být vykládána jako důvodné 
očekávání uzavření smlouvy. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s 
ust. § 1740 odst. 3 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vylučuje.

From: Viktor Šlapal
Sent: Friday, September 2, 2022 10:44 AM
To: 'KÓHLER Ladislav - BAK stavební společnost a.s.' <]
Cc: 'Ing Lukáš Oma'
Subject: RE: NEM Tu OKB chybějící výztuž

'Marek Schwarz'

dobrý den,
aniž by se měnily schémata vyztužení obsažené v DPS, lze adekvátně použít betonářskou výztuž s mezí kluzu 600 
MPa, ozn. B600B.
Jedná se o ocel s vyšší tažností, budeme používat materiál stejných resp. lepších technických vlastností.

S POZDRAVEM

Ing. Viktor Šlapal - projektant

PENTA PROJEKT s.r.o.
Mrštíkova 12 -586 01 Jihlava

1



From: KOHLER Ladislav - BAK stavební společnost a.s.|
Sent: Tuesday, August 30, 2022 3:04 PM
To: 'Viktor Šlapal'; 'Marek Schwarz'
Cc: 'Ing Lukáš Oma'
Subject: NEM Tu OKB chybějící výztuž

Dobrý den,
s ohledem na chybějící výztuž ve stropech l.NP až 3.NP sděluji, že nejsme schopni dodatečně dodat výztuž B500B. 
Prosím o novou specifikaci výztuže, která může být použita.

S pozdravem 
Ladislav Kóhler 
projektový manažer

□ bak
stavební spoícčnoit

BAK stavební společnost a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Upozornění: Společnost BAK stavební společnost, a.s. upozorňuje příjemce této elektronické zprávy, že tímto 
způsobem nečiní a ani nepřijímá nabídku a že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i 
bez vážného důvodu, nelze vyvozovat žádné následky. Společnost BAK stavební společnost, a.s. může vstupovat do 
smluvních vztahů pouze prostřednictvím osob oprávněných jednat jejím jménem, avšak ani tyto osoby nemohou 
vstupovat do smluvních vtahů formou elektronického podání. Tato zpráva tedy nemůže být vykládána jako důvodné 
očekávání uzavření smlouvy. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s 
ust. § 1740 odst. 3 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vylučuje.

2



ZMĚNOVÝ LIST č.

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ

ZAKÁZKA: NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

17.06.2022
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

________________________________ VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :_________________________________ 
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu. Jedná se o dodatečně požadované práce na 
zpěvněných plochách přístupového chodníku k jižnímu vchodu a vybudování pochůzné zpevněné 
plochy v prostoru pod spojovacím mostem. CN zhotovitele je přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG : NE

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY NE

CENOVÉ VYHO DNOCENÍ:
ODPOČET ( -): 0,00

PŘÍPOČET ( +) : 121 554,49

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU

'řílohy:

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER -
Osoba: Datum podpisu:

Pavel Prokeš ÍS .K 4s8í_
Václav Sedláček

Ladislav Kóhler / Michal Holub

Karel Laš /Zc/- tťlis

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Datum podpisu:

Lukáš Oma - TD1 KS. fcjL
Viktor Šlapal - HIP K.? .icíL.
Libor Žilka - KKU

liří Strnad - KKU K.LáoQi
’etr Kozák - ON Trutnov

č.l - položkový rozpočet /
/



Souhrn ceny:

Cena chodník k pavilonu B

Cena Zpevněná plocha pod lávkou

Cena celkem bez DPH

92 240,85 Kč

29 313,64 Kč

121 554,49 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01
Stavba: Chodník k pavilonu B

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
BAK stavební společnost, a.s. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 240,85

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 92 240,85 19 370,58

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 111 611,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chodník k pavilonu B

Misto: Datum: 10.05.2022

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Zadavatel: Oblastní nemocnice Trutnov Projektant:

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 240 85

d HSV Práce a dodávky HSV 92 240,85

d 1 Zemní práce 24 664,14

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 26,000 90,70 2 358,20
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěnim hmotná skládku 

pp na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 
dlažby

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 28,000 66,60 1 864,80
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěnim hmot na skládku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých

3 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 19,260 229,00 4 410,54

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 do 20 m3

W 29,00*0,25 7.250
W (2,60+11,20)*1,00*0,45 6,210
W 29,00*0,20 5,800
W Součet 19,260

4 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 19,260 298,00 5 739,48

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 30,816 294,00 9 059,90

PP 

w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04
19,26*1,60 30,816

6 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 10,000 30,00 300,00

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

7 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 38.640 24,10 931,22

PP 

w

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
(11,20+2,60)’2,80 38,640

D 4 Vodorovné konstrukce 5 208,12

8 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 35,190 148,00 5 208,12

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

Komunikace pozemní 42 944,15

9 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm m2 38,640 227,00 8 771,28

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm

10 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 38,640 177,00 6 839,28

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 
150 mm

Strana 2 z 3



Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
PP vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opérou

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 596212210 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 35,190 408,00 14 357,52

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci
pp s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním

spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

W (11120+2,60)*2,55 35,190

12 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 36,246 358,00 12 976,07
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
W 35,19*1,03'Přepočtené koeficientem množství 36,246

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 9 691,92

13 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 28,000 237,00 6 636,00

14 M 59277037 obrubník betonový parkový přírodní 1000x50x200mm m 28,560 107,00 3 055,92
PP obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm
W 28*1,02'Přepočtené koeficientem množství 28,560

D 997 Přesun sutě 8 834,44

15 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,740 47,40 272,08

pp Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

16 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 51,660 11,30 583,76

pp Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

17 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 5,740 1 390,00 7 978,60

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

d 998 Přesun hmot 898,08

18
....

K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 12,649 71,00 898,08

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zpevněná plocha pod lávkou

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 29 313,64

dph základní 
snížená

Základ daně 
29 313,64 

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 6 155,86
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 469,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zpevněná plocha pod lávkou

Místo: Datum: 12. 3. 2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Trutnov
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 313,64

d HSV Práce a dodávky HSV 29 313,64

D 1 Zemní práce 6 566,15

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 6,000 229,00 1 374,00

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 do 20 m3

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 6,000 298,00 1 788,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

3 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 9,600 294,00 2 822,40

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04
W 6,00*1.60 9,600

4 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 6,000 30,00 180,00

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
PP doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 pň nerovnostech terénu přes

50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

5 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 16,670 24,10 401,75

pp Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

W 18,00-1,33 16,670

d 4 Vodorovné konstrukce 2111,96

6 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 14,270 148,00 2 111,96

pp Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve
sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

W (6,00*2,60)-1,33 14,270

D 5 Komunikace pozemní 15 196,28
7 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 16,670 285,00 4 750,95

pp Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl.
250 mm

12 K 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 14,600 345,00 5 037,00

PP viz pol.8 14,27*1,02 14,600

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

K 596211110ax Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 vč. očištění a uložení na palety m2 14,270 379,00 5 408,33

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 192,10

Strana 2 z 3



délky objektu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 15,000 237,00 3 555,00

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
PP vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

10 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 1000x50x200mm m 15,300 107,00 1 637,10

PP obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm
W 15*1,02'Přepočtené koeficientem množství 15,300

D 998 Přesun hmot 247,15

11 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 3,481 71,00 247,15

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

Strana 3 z 3









ZMĚNOVÝ LIST č.

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ

ZAKÁZKA: NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

08.07.2022ze dne:
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

________________________________ VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :_________________________________
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu. Jedná se o skutečně odvezené množství 
odpadu na skládku. Vážní lístky jsou v kanceláři stavby.

VLIV NA TERMÍNY HMG : NE

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY NE

CENOVÉ VYHO DNOCENÍ:
ODPOČET(-): 0,00

PŘÍPOČET ( +) : 403 088,87

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU

č.l - položkový rozpočet

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER
Osoba: Datum podpisu:

Pavel Prokeš íS.ř.voJiL
Václav Sedláček

Ladislav Kohler / Michal Holub

Karel Laš

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Datum podpisu:

Lukáš Oma - TDI

Viktor Šlapal - HIP

Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad - KKU

Petr Kozák - ON Trutnov

Přílohy:



Rozpočet Skutečnost tuny Rozdíl tuny Rozdíl cena

13 K 99700651
2

Vodorovné doprava suti s naložením a 
složením na skládku do 1 km

t 2 889,408 884,406 88,03 254 343,03 77 850,72 Kč

14 K 99700651
9

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 668,224 2 653,218 4,73 41 024,97 12 557,15 Kč

w 2889,408*3 'Přepočtené koeficientem množství 8 668,224

15 K 99701380
1

Poplatek za uloženi na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101

t 635,670 650,000 14,330 283,97 180 509,94 184579,2 4 069,26 Kč

w 2889,408*0,22 'Přepočtené koeficientem množství

16 K 99701380
2

Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 170 101

t 520,093 960,000 439,907 331,30 172 304,73 318044,16 145 739,43 Kč

vv 2889,408*0,18 'Přepočtené koeficientem množství

17 K 99701380
3

Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu cihelného 
kód odpadu 170 102

t 1 213,551 1 643,720 430,169 378,62 459 479,53 622351,8413 162 872,31 Kč

Celkem 403 088,87 Kč



ZAKÁZKA:

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ 
NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č. 46 ze dne : 12.07.2022
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

________________________________ VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :_________________________________
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu. Jedná se o dodatečně požadovanou realizaci 
záporové stěny z důvodů rizika sesuvu zeminy do staveniště.

VLIV NA TERMÍNY HMG : NE

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY NE

CENOVÉ VYHO DNOCENÍ:
ODPOČET(-]: 0,00

PŘÍPOČET ( +) : 1 260 800,02

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER
Osoba: Datum podpisu:

Pavel Prokeš

Václav Sedláček

Ladislav Kóhler / Michal Holub __ůí. f.XoíL-
Karel Laš

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba : Datum podpisu:

Lukáš Oma - TDI

Viktor Šlapal - H1P <• 3 . Joíí-
Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad - KKU

Petr Kozák - ON Trutnov

Přílohy: č.l - položkový rozpočet ,/



Výstavba OKB - zápory

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 1 260 800,02
Oddíl 001: Zemní práce________________________________________________________________________________ _________________________ ________________ 555 741

Výkaz výměr:

122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 131,000 420,00 55 020
128401101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 5 m3 23,000 1 900,00 43 700
161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 148,000 62,00 9 176
162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 148,000 230,00 34 040
167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 148,000 64,00 9 472
171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 301,000 1 343 30 404 333

002: Zápory 539 831
SP 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m 40,000 2 757,40 110 296
SP 151721111 Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním m2 38,000 2 121,10 80 602
H 58931963 beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8 m3 18,000 3 585,60 64 541

H 13011017 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 400 I t 3,900 61 435,00 239 597
SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 15,300 155,54 2 380

Výkaz výměr: výkopek -

SP 1627511151 Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 21,300 254,52 5 421
Výkaz výměr výkopek -

__________ SP _________ 171201221 jPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
Výkaz výměr: výkopek

I t ____________ 27,540 1 343,30 _____________ 36 994

Oddíl ___________________002; Zákiady______________________________________________ _____ _____________________________________________________________________ 147 828
SP 231211313 Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 30 m s vytažením pažnic z betonu prostého m 49,000 916,10 44 889

Výkaz výměr:

SP ________ 2262125141 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 650 do 850 mm hl od 0 do 5 m hornina IV________________________ i m I
Výkaz výměr:

<.006 [ 2 100,80 102 939

Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 400
ON 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 6 400,00 6 400
ON 013002000 Projektové práce kpl 1,000 11 000,00 11 000





TABULKA ZÁPOR

TABULKA ZÁPOR

číslo záporv
průmčr 

vrtu profil zápory
délka 

zápor) úroveň zltlaví
úroveň vetknuli

(úroveň betonáže)
volná 
výška vetknuli

úroveň 
paty počet zápor

poznámka

H |nim] 1-1 [ml [m n. m ] |m] [m n. m.] [m] [mj [m] [m n. m.l [ksl [■)

Z1 750 IPE 400 4,00 431.655 0.375 429,655 -1,625 2,00 2.00 427,655 I
Z2-Z3 750 IPE 400 5.00 432.155 0.875 429.655 -1.625 2.50 2.50 427,155 2
Z4-Z7 750 IPE 400 5.50 432.155 0,875 429,655 -1,625 2.50 3,00 426.655 4
Z8-Z9 750 IPE 400 5.00 432,155 0.875 429,655 -1,625 2.50 2.50 427,155 2
ZI0 750 IPE 400 4.00 431.655 0,375 429,655 -1.625 2,00 2,00 427,655 1

±0,000= 431,280 m n.m. OCEL:
BETON:

S 235
C 8/10





I



ZAKÁZKA:

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ 
NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č. ze dne: 12.07.2022
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

________________________________ VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :___________________
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu. Jedná se o likvidaci vývrtku z pilot.

VLIV NA TERMÍNY HMG : NE

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY NE

CENOVÉ VYHO DNOCENÍ:
ODPOČET(-): 0,00

PŘÍPOČET ( +) : 707 000,00

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU

č.l - položkový rozpočet

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER ■■■■■■■■■
Osoba: Datum podpisu:

Pavel Prokeš

Václav Sedláček

Ladislav Kóhler / Michal Holub II - _ .'O.v. ml
Karel Laš

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba : Datum podpisu:

Lukáš Oma - TDI 4^.?. UJ,
Viktor Šlapal - HIP 4M
Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad - KKU V-
Petr Kozák - ON Trutnov

Přílohy:



Odvoz vývrtku z pilot - 2.etapa OKB

17 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 250,000 155,54 38 885
18 K 162751115 Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 250,000 254,52 63 630
20 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 

17 05 04 t 450,000 1 343,30 604 485

Celkem 707 000 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ

ZAKÁZKA: NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

48 ze dne: 12.07.2022
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

________________________________ VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :________________________________
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu. Jedná se o provedení příjezdové cesty na 
stavbu z panelů.

VLIV NA TERMÍNY HMG : NE

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY NE

CENOVÉ VYHO DNOCENÍ:
ODPOČET (-): 0,00

PŘÍPOČET ( +) : 159 060,00

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU

č.l - položkový rozpočet

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER
Osoba : Datum podpisu:

Pavel Prokeš 49 f. i JL
Václav Sedláček -9

Ladislav Kóhler / Michal Holub M? - &4L

Karel Laš /t

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Datum podpisu:

Lukáš Oma - TDI A Q 3? ují

Viktor Šlapal - H1P r>. .'>5—
Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad - KKU

Petr Kozák - ON Trutnov

Přílohy:



Příjezdová panelová cesta - z důvodu nevyhovující cesty 30bm

Celkem 159 060

Množství Jedn. Cena Celkem
Panely, doprava manipulace kpl 15 4950 74 250
Montáž panelů kpl 15 1650 24 750
Odkopávky (kufr) m3 36 495 17 820
Štěrkové lože, nájezdy m3 26 990 25 740
Řezání asfaltu bm 60 275 16 500



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 4 828 489 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 2,64 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 6 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 6

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 8

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 499 968,17

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 258 658,45

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 914 300,62

Méněpráce (k odst. 4) − 341 666,44

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 3 517 387,49
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Dodatek č. 7

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ NEMOCNICI 

TRUTNOV a.s.

Název veřejné zakázky:

182 931 709,01

stavební práce

Kč bez DPH

+ 675 177,00

− 458 391,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 1 311 101,25

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

4 828 488,74
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 1 169 283,25

Méněpráce (k odst. 4) − 511 043,81

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 4)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

182 931 709,01

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 5,90 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 4,43 % ≤ 30,00 %

− 0,00

10 785 917,55 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 4 ANO

8 096 441,53

Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:

182 931 709,01

Smluvní cena 182 931 709,01

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 3 178 495,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 763 898,55

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 967 763,00

− 376 975,01

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 6 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 5 337 428,99

Dodatek č. 7 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 9 441 179,54 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 1 344 738,01

Kč bez DPH

Smluvní cena

+ 0,00

Kč bez DPH

− 1 344 738,01

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 9 441 179,54

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 161 357,00

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a: ing.Libor Žilka

193 234 436,78Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

182 931 709,01

Cena původních (nahraz.) položek

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) − 0,00

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 6 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 7 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Cena po navýšení z dodatku č. 6

Cena po navýšení z dodatku č. 7

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

185 359 227,01

186 318 784,73

187 138 381,17

187 638 349,34

187 897 007,79

187 897 007,79

193 234 436,78

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 5 337 428,99 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 5 337 428,99

Číslo aktuálního dodatku 7

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



4/4 Tabulku spravuje: íng. Miroslav Michl


	C:\Users\3032\Documents\dodatek č. 7\ZL 43 - chybějící výztuž - stropy.pdf
	C:\Users\3032\Documents\dodatek č. 7\ZL 044 - zpevněné plochy, přístupový chodník.pdf
	C:\Users\3032\Documents\dodatek č. 7\ZL 045 - skutečně odvezené množství odpadu.pdf
	C:\Users\3032\Documents\dodatek č. 7\ZL 046 - Záporové pažení.pdf
	C:\Users\3032\Documents\dodatek č. 7\ZL 047 - likvidace vývrtku z pilot.pdf
	C:\Users\3032\Documents\dodatek č. 7\ZL 048 - příjezdová cesta.pdf

		2023-03-30T11:30:13+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000


		2023-04-04T08:11:29+0000




